Муниципальная общественная газета     « Ведомости Долгомостовского сельсовета» №  8 Дата 30.03.2023г.       Издается  с 2009г

[image: image1.jpg]

Ведомости

Долгомостовского

 сельсовета

Абанского района
 Красноярского края

[image: image2.jpg]

АБАНСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Решение

00.0000                                                  с. Долгий Мост                                               Проект

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2022 год»

           Руководствуясь статьями 23,56 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края ,Положением о бюджетном процессе в Догомостовском сельсовете, Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2022 год по доходам в сумме 22 336,1 тыс. рублей и по расходам в сумме  22 348,5 тыс. рублей.

             2.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2022 год по источникам финансирования профицита бюджета поселения  в сумме 12,4 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

            3.Утвердить исполнение бюджета поселения по доходам за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

           4.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.

          5.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно  приложения  № 4.

        7.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2022 год по целевым статьям, (муниципальным программам Долгомостовского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности )группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения согласно приложения № 5.

        8. Опубликовать настоящее Решение в газете « Ведомости Долгомостовского сельсовета»

       9.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Долгомостовского Сельского

Совета депутатов                                                                                Е.А.Кувеко

Глава Долгомостовского сельсовета                                                Л.Д.Попова

                          Приложение 1

                                                                                                        к  проекту Решения
«Об исполнении бюджета поселения

за 2022 год»
                          Источники внутреннего финансирования дефицита
                                        бюджета поселения за 2022 год
                                                                                                                                                                                           (  тыс.рублей)

	№

строки
	                Код
	Наименование кода группы,подгруппы,статьи,вида источника финансирования дефицита бюджета,кода классификации операций сектора государственного управления,относящихся к источникам финансирования дефецитов бюджетов Российской Федерации
	План
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	                     1
	                            2
	          3
	     4
	      5

	1
	810 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах  по учету средств
	726,2
	12,4
	-713,8

	2
	810 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-22 280,5
	-22 336,1
	-55,6

	3
	810 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-22 280,5
	-22 336,1
	-55,6

	4
	810 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-22 280,5
	-22 336,1
	-55,6

	5
	810 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	-22 280,5
	-22 336,1
	-55,6

	6
	810 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	23 006,8
	22 348,5
	658,3

	7
	810 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков средств бюджетов
	23 006,8
	22 348,5
	658,3

	8
	810 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов
	23 006,8
	22 348,5
	658,3

	9
	810 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджета поселения
	23 006,8
	22 348,5
	658,3

	Всего
	726,2
	12,4
	-713,8

	Приложение 2

	к  проекту Решения

	" Об исполнении бюджета поселения  за 2022 год"